
RAADSBESLUIT 

Gemeente Woerden 

14R.00550 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: H-3 

Onderwerp: geheimhouding inhoud exploi tat ie-overeenkomst Van Ooijen voor 
bestemmingsplan Paral le lweg-west 1 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 4 november 2014 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

te bekrachtigen de geheimhouding op de financiële bijlage bij het bestemmingsplan Parallelweg-west 
1 bestaande uit een exploitatieovereenkomst, document nr. 14.012142. 

3 ve/j 

/ 

nj& 

De voor 
/ 

Ikenboer 

7 


